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美编：戴轶民 7专刊

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

车辆型号特征

蓝色125
蓝色凯尔125
红色豪爵125
黑色踏板

红色嘉陵125
黄色踏板
红色踏板
红色125
蓝色豪爵
红色125
红色125
黑色踏板
红色雨钻
红色125

红色豪爵125
蓝色大阳125
蓝色125
红色125
红色踏板
黑色125
白色踏板

红色大阳125
黑色雨钻
红色钻豹
红色踏板
红色踏板
银色踏板

红色豪爵125
红色豪爵125

车牌号

鄂LR7867
无牌

鄂L1N670
无牌
无牌
无牌

鄂L1V640
鄂LOB406
鄂L0V879
鄂L0P133

无牌
鄂L0V591

无牌
鄂B6Z221
鄂L0Q548
鄂L1692B

无牌
无牌

鄂L1677A
鄂B5V755

无牌
02589
无牌

鄂L0C118
鄂L0073L

无牌
无牌
0U112

鄂L0K623

车架号

LZL12P702FHG13841
LP6PCJA3XDOA40302

A00125
LYFTCJPC5D0128695

012084
A000019

LYMTGAC76BA539617
LWBPCJ1F961A01593
LEAPCJ5C4A0Y00792

084580
L7GPCJLY4D1050612
LC6TCJC35A0008396

031608
LC6PCJ1A380006899

P70434
2080899

锈蚀
锈蚀

158870
锈蚀

0000421
LATPCJLYX92138831

J01522
008301

LJCTCJPM9EA000439
001068
0000839
0060920
001886

序号

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

车辆型号特征

红色125
红色125
红色125
红色踏板
白色踏板
黑色踏板
白色踏板
红色踏板
蓝色125

白色雨钻踏板
黑色雨钻踏板
红色125
红色125

红色宗申125
红色125
红色踏板
白色踏板
黑色125

红色豪爵125
红色125

蓝色豪爵125
红色125
白色踏板

黑色大阳125
黑色踏板
紫色踏板
白色踏板
黑色踏板
黑色金马

车牌号

鄂L0W519
鄂LA9083
鄂L1P246

无牌
无牌

鄂L0292Y
无牌
无牌

鄂L0B327
无牌
无牌

鄂L01930
鄂L0J139
鄂LON536
鄂L0Y289

无牌
赣G49001
鄂L0P931
鄂L3C081
鄂LQ6937
鄂L0T383
鄂L0W610
鄂L0V958
浙BNC167
A1217
无牌
无牌
无牌

鄂L0C735

车架号

2239897
LWAPCJL36HA200382

324275
LSNTBHFAXH0002224
LFETGJAM2J1802067
LYDTCKF01G8002622
LUHTCK00XH0004770
LWOTCJPR8H0100131
LC6PCJB3770A17485
LC6TCJ3Y5E0072519
LEFI6NC81HBL04548

016950
007133
锈蚀
锈蚀

LATTCAPY8D111162
锈蚀
锈蚀
锈蚀
锈蚀

LC6OCJF32A1002384
LF4HPBJ25A2002064

NW7966
LATTCJPY091342242
LJLTCJJ16B3D00022

002207
LW07CJP2XJ0500135

锈蚀
LAEF6EC80D8J00396

序号

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

车辆型号特征

白黑色踏板
黑色踏板
红色125
黑色踏板
红色125
黑色踏板
红色踏板
黄色踏板
蓝色125
红色踏板
白色踏板
蓝色125
蓝色三轮车
红色三轮车
东风面包

白色雪铁龙C5
黑色路虎

黑色雷克萨斯
银色别克GL8
蓝色标致206
灰色本田思域
黑色本田雅阁
长城越野

黑色东南菱悦V3
黑色大众朗逸
黑色比亚迪F3
黑色别克君威
御捷四轮电动车

车牌号

无牌
无牌

鄂L1C277
无牌

鄂L1H101
无牌

鄂LA2399
鄂LRY513

无牌
无牌
无牌

鄂L1Y308
无牌
无牌

鄂LL0863
无牌

京CAD920
粤B2F992
浙JLY540
鄂L1E907
鄂LLH125
鄂L0A992
鄂L1D506
鄂LD442P
鄂L7H317
鄂L7A078
沪C2NN90

无牌

车架号

LYNTGJKG0GA042342
LC6TCJ1E1D0010204
LATPCJLY562817297
LCMTGJDK6GF017939

锈蚀
A047082

锈蚀
锈蚀
锈蚀

168124
锈蚀

006145
锈蚀

119030004946
LVZZ42F91DA512397
LDCA13R48B2046025
SALLMAM546A219845
JYHBN30F800082574
LSGDC82C74S278391
LDC611P2460456253
LVHFA153895086912
LHGCP168592035216
LGWEFCA51AB018357
LDNB43AZ7D0473415
LSVNV4184F2042328
LGXC16DF4B0082204
LSGWL52D04S194526
L64C0A1C1G2159004

序号

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

车辆型号特征

红色125
迷彩踏板
黑色弯梁
黑色踏板
白色踏板
黑色踏板
黑色踏板
黑色125
黑色踏板
红色125
黑色125
银色踏板
黑色踏板
红色踏板
红色踏板
红色踏板
黑色踏板
红色125
白色踏板
黑色125
橙色踏板
黑色赛拖
黑色踏板
白色踏板
黄色踏板
黑色踏板
黄色踏板
蓝色125

车牌号

鄂L1521C
鄂L0D448

无牌
8848A
无牌
无牌

鄂LQ5746
鄂L0981X
鄂LQ9720

无牌
鄂L1T891
鄂LH2769

无牌
鄂L1S129

无牌
无牌
无牌

鄂L1Y810
无牌

鄂L1378A
0M606
无牌
无牌

鄂L0797M
鄂L1W597
00983
无牌
无牌

车架号

LDAPAJ407DG707707
LW0TCJP9XL0L00808

锈蚀
031389

LX6ITJ32A605304760
YX8280

LC6TCJ1E5B00039329
LALPCJ927H3187296
LALTCJN0854D04496

C0008884
031941

LAAATEJC7B9800371
100245
881081
BW0517
152155
锈蚀

252892
LTCJYW158965093

LBPPCJLR7C0026769
锈蚀

L04C0341
024914

LT4TBK219GZ113913
L02100
锈蚀

LTDTCJP24G0G00524
锈蚀

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定，现将暂扣的114辆机动
车予以公告，请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法强制报废。

咸宁市公安局交通警察支队四大队
2021年9月23日

关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告

湖北科技学院附属第二医院是湖北科技
学院直属的二级甲等综合医院，现有职工500
人，其中正高职称29人，副高职称65人；博士
27人，硕士52人；二级教授4人，三级教授4
人；国务院津贴专家1人，省政府津贴专家5
人，楚天学者和彩虹学者4人，开放病床650
张。开设有内科、外科、妇产科、儿科、精神
科、老年科、心理科、中医康复科、感染性疾病

科、肿瘤科、五官科、皮肤科、体检中心、检验
科、病理科、放射科、超声科、机能科等临床医
技科室；购置有磁共振（MRI）、CT、彩超、全
自动生化分析仪、DR机、数字胃肠机等一系
列先进的大中型诊疗设备。

医院秉承“科教创院、人才强院、特色兴院”
的办院理念和“为病人谋福利、为咸宁添活力”
的服务理念，全心全意为人民的身心健康服务。

湖北科技学院附属第二医院

医院地址：湖北省咸宁市温泉马柏大道168号（东门）、茶花路58
号（西门） 健康热线：0715—8102616

近日，崇阳县烟草专卖局（营销部）严
把“三关”，拉紧纪律禁令“红线”，在坚决
遏制酒驾醉驾、参赌涉毒等违法行为上下
功夫，为全体干部职工敲警钟 。

警示学习，把好“思想关”。组织全体干
部职工参加全省商业系统进一步推进巡察
整改暨警示教育电视电话会，从酒驾醉驾、
参赌涉毒等违纪案例中提振纪律意识，牢记
省局领导的重要讲话精神，切实做到逢会必
提醒，进一步筑牢“防线”，树立“高线”。

宣传引导，把好“作风关”。充分运用

企业微信、智慧屏、OA等媒体平台，不定时
发送酒驾醉驾、参赌涉毒等违法行为的提
醒事项及系列违纪典型案例，并在车辆停
放区粘贴拒绝酒驾醉驾标语，警醒全员要
严守有关纪律要求，自觉抵制不正之风。

自省督查，把好“承诺关”。组织全体
干部职工签订《拒绝酒驾醉驾、参赌涉毒等
违法行为承诺书》，引导全员熟知《中华人
民共和国治安管理处罚法》，督促每一名党
员、干部和公职人员承诺守信，坚决克服侥
幸心理，做到知法敬法。 （通讯员 张婷）

检测项目
色度

肉眼可见物
臭和味
浑浊度
游离余氯
菌落总数

总大肠菌群
耐热大肠菌群

耗氧量

单位
度
—
—

NTU
mg/L

CFU/mL
MPN/100mL
MPN/100mL

mg/L

国家标准≤15
无

无异臭、异味≤1，特≤3≤4.0且≥0.3≤100
不得检出
不得检出≤3，特≤5

检测结果
＜5
无
无
0.18
0.50

未检出
未检出
未检出
0.96

供优质之水供优质之水
服诚信之务服诚信之务

咸宁联合水务保留服务热线咸宁联合水务保留服务热线

咸宁联合水务有限公司出厂水水质检测结果公示
2021年9月23日检测

96510

8182111

全省统一供水服务热线全省统一供水服务热线

崇阳县烟草专卖局严把“三关”敲响警钟

快乐8：福彩快乐8 向快乐出发

温州双色球7928万元得主现身！他说想睡个好觉
有一种惊喜，终于等到你。9月17日，一

位戴着蓝色口罩，提着黑色皮包看似有些神秘
的男士，满面笑容地走进浙江省福彩中心。工
作人员一问之下得知，原来他就是2021年浙
江福彩最大奖得主。9月7日，温州龙港市一
人独中15注双色球一等奖，中得7928万元大
奖。正当大家以为中奖者会快速现身领奖时，
然而在静静等待10天之后，他才现身。

谈及大奖，中奖者王先生(化名)笑着说：“9
月8号下午，微信朋友圈都在转发中大奖的消
息，就点开看了一下。觉得号码很眼熟，就把

前一天买的彩票拿出来核对，细看之下发现其
中第2注号码与开奖号码完全一样。当时感觉
心砰砰直跳，没想到一直羡慕中大奖的人就是
自己。从知道中奖开始到目前，我没有睡过几
次好觉！”

王先生经营着一家店铺，9月7日下午，忙
完后开车来到龙港市镇前路443号这家熟悉
的福彩店。他有个习惯，喜欢留意有数字的东
西。去的路上等红灯时，抬头看见显示“15”，
又看见前车车牌尾号“9”，他便记了下来。到
了福彩站对着往期开奖号码，看了没多久就选

出2注单式彩票。
其中的一组号码为“05、09、15、24、27、

30+09”，就是参照路途上看到的数字和往期
开奖号码组合而来。由于感觉很不错，便进行
15了倍投注。没想到，就这样与7928万大奖
完美相遇。“其实我本来打算快点把大奖领回
去的，但是台风‘灿都’来了，又是大雨大风，所
以等台风走了才赶过来。”王先生说。

王先生购彩有20多年，基本所有的福彩
彩种都买过。双色球上市后，觉得很有意思，
就逐渐对其倍加青睐。对于此次中奖，他高兴

地说：“买彩票多年了，也曾想过有一天能实现
大奖梦。以前最多中了15注双色球四等奖，
奖金3000元。没想到如今中了15注一等奖，
一次实现了15个大奖梦。”

这么一大笔奖金领回去该怎么使用呢？
王先生说：“还没来得及规划，开店的收入也不
错，没有急需用钱的地方。中奖这几天激动得
有些疲惫，回去之后再做打算。目前最想做的
就是，回归正常生活，天天都能睡好觉。”

（浙江福彩）


