

## 关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定,现将暂扣的114辆机动车予以公告,请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理,逾期未处理的,将依法强制报废。

咸宁市公安局交通警察支队四大队  
2021年9月23日

序号	车辆型号特征	车牌号	车架号	序号	车辆型号特征	车牌号	车架号	序号	车辆型号特征	车牌号	车架号	序号	车辆型号特征	车牌号	车架号
1	蓝色125	鄂LR7867	LZL12P702FHG13841	30	红色125	鄂L0W519	2239897	59	红色125	鄂L1521C	LDAPAJ407DG707707	87	白黑色踏板	无牌	LYNTGJKG0GA042342
2	蓝色凯尔125	无牌	LP6PCJA3XDOA40302	31	红色125	鄂LA9083	LWAPCJL36HA200382	60	迷彩踏板	鄂L0D448	LW0TCJP9XL0L00808	88	黑色踏板	无牌	LC6TCJ1E1D0010204
3	红色豪爵125	鄂LN670	A00125	32	红色125	鄂L1P246	324275	61	黑色弯梁	无牌	锈蚀	89	红色125	鄂L1C277	LATPCJL562817297
4	黑色踏板	无牌	LYFTCJPC5D0128695	33	红色踏板	无牌	LSNTBHFAXH0002224	62	黑色踏板	8848A	031389	90	黑色踏板	无牌	LCMTGJDK6GF017939
5	红色嘉陵125	无牌	012084	34	白色踏板	无牌	LFETGJAM2J1802067	63	白色踏板	无牌	LX6ITJ32A605304760	91	红色125	鄂L1H101	锈蚀
6	黄色踏板	无牌	A000019	35	黑色踏板	鄂L0292Y	LYDTCKF01G8002622	64	黑色踏板	无牌	YX8280	92	黑色踏板	无牌	A047082
7	红色踏板	鄂L1V640	LYMTGAC76BA539617	36	白色踏板	无牌	LUHTCK00XH0004770	65	黑色踏板	鄂LQ5746	LC6TCJ1E5B00039329	93	红色踏板	鄂LA2399	锈蚀
8	红色125	鄂LOB406	LWBPCJ1F961A01593	37	红色踏板	无牌	LWOTCJP8H0100131	66	黑色125	鄂L0981X	LALPCJ927H3187296	94	黄色踏板	鄂LRY513	锈蚀
9	蓝色豪爵	鄂L0V879	LEAPCJ5C4AOY00792	38	蓝色125	鄂L0B327	LC6PCJB3770A17485	67	黑色踏板	鄂LQ9720	LALTCJN0854D04496	95	蓝色125	无牌	锈蚀
10	红色125	鄂L0P133	084580	39	白色雨钻踏板	无牌	LC6TCJ3Y5E0072519	68	红色125	无牌	C0008884	96	红色踏板	无牌	168124
11	红色125	无牌	L7GPCJLY4D1050612	40	黑色雨钻踏板	无牌	LEFI6NC81HBL04548	69	黑色125	鄂L1T891	031941	97	白色踏板	无牌	锈蚀
12	黑色踏板	鄂L0V591	LC6TCJC35A0008396	41	红色125	鄂L01930	016950	70	银色踏板	鄂LH2769	LAAATEJC7B9800371	98	蓝色125	鄂L1Y308	006145
13	红色雨钻	无牌	031608	42	红色125	鄂L0J139	007133	71	黑色踏板	无牌	100245	99	蓝色三轮车	无牌	锈蚀
14	红色125	鄂B6Z221	LC6PCJ1A380006899	43	红色宗申125	鄂LON536	锈蚀	72	红色踏板	鄂L1S129	881081	100	红色三轮车	无牌	119030004946
15	红色豪爵125	鄂L0Q548	P70434	44	红色125	鄂L0Y289	锈蚀	73	红色踏板	无牌	BW0517	101	东风面包	鄂L10863	LVZZ42F91DA512397
16	蓝色大阳125	鄂L1692B	2080899	45	红色踏板	无牌	LATTCCPY8D111162	74	红色踏板	无牌	152155	102	白色雪铁龙C5	无牌	LDCA13R48B2046025
17	蓝色125	无牌	锈蚀	46	白色踏板	赣G49001	锈蚀	75	黑色踏板	无牌	锈蚀	103	黑色路虎	京CAD920	SALLMAM56A219845
18	红色125	无牌	锈蚀	47	黑色125	鄂L0P931	锈蚀	76	红色125	鄂L1Y810	252892	104	黑色雷克萨斯	鄂B2F992	JYHBN10F800082574
19	红色踏板	鄂L1677A	158870	48	红色豪爵125	鄂L3C081	锈蚀	77	白色踏板	无牌	LTCJYW158965093	105	银色别克GL8	浙JLY540	LSGDC8C274S278391
20	黑色125	鄂B5V755	锈蚀	49	红色125	鄂LQ6937	锈蚀	78	黑色125	鄂L1378A	LBPPCJL7C0026769	106	蓝色标致206	鄂L1E907	LDC611P2460456253
21	白色踏板	无牌	0000421	50	蓝色豪爵125	鄂L0T383	LC6OCJF32A1002384	79	橙色踏板	0M606	锈蚀	107	灰色本田思域	鄂LLH125	LVHFA153895086912
22	红色大阳125	02589	LATPCJLYX92138831	51	红色125	鄂L0W610	LF4HPBZ5A2002064	80	黑色赛驰	无牌	L04C0341	108	黑色本田雅阁	鄂L0A992	LHGCF168592035216
23	黑色雨钻	无牌	J01522	52	白色踏板	鄂L0V958	NW7966	81	黑色踏板	无牌	024914	109	长城越野	鄂L1D506	LGWEFCA51AB018357
24	红色钻石	鄂LOC118	008301	53	黑色大阳125	浙BNC167	LATTCJPY091342242	82	白色踏板	鄂L0797M	LT4TBK219GZ113913	110	黑色东风菱悦V3	鄂LD442P	LDB43AZ7D0473415
25	红色踏板	鄂L0073L	LJCTCJP9EA000439	54	黑色踏板	A1217	LJLTCJJ16B3D00022	83	黄色踏板	鄂L1W597	L02100	111	黑色大众朗逸	鄂L7H317	LSVNV4184F2042328
26	红色踏板	无牌	001068	55	紫色踏板	无牌	002207	84	黑色踏板	00983	锈蚀	112	黑色比亚迪F3	鄂L7A078	LGXC16DF4B0082204
27	银色踏板	无牌	0000839	56	白色踏板	无牌	LW07CJP2XJ0500135	85	黄色踏板	无牌	LTDTCPJ24G0G00524	113	黑色别克君威	沪C2NN90	LSGWL52D04S194526
28	红色豪爵125	0U112	0060920	57	黑色踏板	无牌	锈蚀	86	蓝色125	无牌	锈蚀	114	御捷四轮电动车	无牌	L64C0A1C1G2159004

### 咸宁联合水务有限公司出厂水水质检测结果公示

2021年9月23日检测

检测项目	单位	国家标准	检测结果
色度	度	≤15	<5
肉眼可见物	—	无	无
臭和味	—	无异臭、异味	无
浑浊度	NTU	≤1,特≤3	0.18
游离余氯	mg/L	≤4.0且≥0.3	0.50
菌落总数	CFU/mL	≤100	未检出
总大肠菌群	MPN/100mL	不得检出	未检出
耐热大肠菌群	MPN/100mL	不得检出	未检出
耗氧量	mg/L	≤3,特≤5	0.96

### 崇阳县烟草专卖局严把“三关”敲响警钟

近日,崇阳县烟草专卖局(营销部)严把“三关”,拉紧纪律禁令“红线”,在坚决遏制酒驾醉驾、参赌涉毒等违法行为上下功夫,为全体干部职工敲警钟。

警示教育,把好“思想关”。组织全体干部职工参加全省商业系统进一步推进巡察整改暨警示教育电视电话会,从酒驾醉驾、参赌涉毒等违纪案例中提振纪律意识,牢记省局领导的重要讲话精神,切实做到逢会必提醒,进一步筑牢“防线”,树立“高线”。

宣传引导,把好“作风关”。充分运用

企业微信、智慧屏、OA等媒体平台,不定时发送酒驾醉驾、参赌涉毒等违法行为的提醒事项及系列违纪典型案例,并在车辆停放区粘贴拒绝酒驾醉驾标语,警醒全员要严守有关纪律要求,自觉抵制不正之风。

自省督查,把好“承诺关”。组织全体干部职工签订《拒绝酒驾醉驾、参赌涉毒等违法行为承诺书》,引导全员熟知《中华人民共和国治安管理处罚法》,督促每一名党员、干部和公职人员承诺守信,坚决克服侥幸心理,做到知法敬法。



## 温州双色球7928万元得主现身! 他说想睡个好觉

有一种惊喜,终于等到你。9月17日,一位戴着蓝色口罩,提着黑色皮包看似有些神秘的男士,满面笑容地走进浙江省福彩中心。工作人员一问之下得知,原来他就是2021年浙江福彩最大奖得主。9月7日,温州龙港市一人独中15注双色球一等奖,中得7928万元大奖。正当大家以为中奖者会快速现身领奖时,然而在静静等待10天之后,他才现身。

谈及大奖,中奖者王先生(化名)笑着说:“9月8号下午,微信朋友圈都在转发中大奖的消息,就点开看了一下。觉得号码很眼熟,就把

前一天买的彩票拿出来对核,细看之下发现其中第2注号码与开奖号码完全一样。当时感觉心砰砰直跳,没想到一直羡慕中大奖的人就是自己。从知道中奖开始到目前,我没有睡过几次好觉!”

王先生经营着一家店铺,9月7日下午,忙完后开车来到龙港市镇前路443号这家熟悉的福彩店。他有个习惯,喜欢留意有数字的东西。去的路上等红灯时,抬头看见显示“15”,又看见前车车牌尾号“9”,他便记了下来。到了福彩站对着往期开奖号码,看了没多久就选

出2注单式彩票。其中的一组号码为“05、09、15、24、27、30+09”,就是参照路上看到的数字和往期开奖号码组合而来。由于感觉很不错,便进行15了倍投注。没想到,就这样与7928万大奖完美相遇。“其实我本来打算快点把大奖领回去的,但是台风‘灿都’来了,又是大雨大风,所以等台风走了才赶过来。”王先生说。

王先生购彩有20多年,基本所有的福彩彩种都买过。双色球上市后,觉得很有意思,就逐渐对其倍加青睐。对于此次中奖,他高兴

地说:“买彩票多年了,也曾想过有一天能实现大奖梦。以前最多中了15注双色球四等奖,奖金3000元。没想到如今中了15注一等奖,一次实现了15个大奖梦。”

这么一大笔奖金领回去该怎么使用呢?王先生说:“还没来得及规划,开店的收入也不错,没有急需用钱的地方。中奖这几天激动得有些疲惫,回去之后再做打算。目前最想做的是,回归正常生活,天天都能睡好觉。”

(浙江福彩)

## 湖北科技学院附属第二医院



湖北科技学院附属第二医院是湖北科技学院直属的二级甲等综合医院,现有职工500人,其中正高职称29人,副高职称65人,博士27人,硕士52人;二级教授4人,三级教授4人;国务院津贴专家1人,省政府津贴专家5人,楚天学者和彩虹学者4人,开放病床650张。开设有内科、外科、妇产科、儿科、精神科、老年科、心理科、中医康复科、感染性疾病

科、肿瘤科、五官科、皮肤科、体检中心、检验科、病理科、放射科、超声科、机能科等临床医技科室;购置有磁共振(MRI)、CT、彩超、全自动生化分析仪、DR机、数字胃肠机等一系列先进的大中型诊疗设备。

医院秉承“科教创院、人才强院、特色兴院”的办院理念和“为病人谋福利、为咸宁添活力”的服务理念,全心全意为人民的身心健康服务。

医院地址:湖北省咸宁市温泉马柏大道168号(东门)、茶花路58号(西门) 健康热线:0715—8102616